

**אור הזוהר 53 ★ אב תשע"ב**



**האדמו"ר מהאלמין**  
**רבי שלום יהודה גראס שליט"א**  
 חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



**רבינו בעל הסולם**  
**נשמת האריז"ל בדורינו**

**מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911**

**בטול גזירת גיוס בני הישיבות בְּדָקָה אַחַת לַיְמִוּד זוהר הקדוש**

ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין פמורה לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כלל". ומי לנו גדול כהרמח"ל זכותו יגן עלינו אמן אשר היה בקי עצום בכל מקמני התורה ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזהר ברצף ללא הפסקה, שבכח הקדושה העליונה של ספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים.

ידוע שמתוך מדת הרחמים האינסופית של הבורא לעמו ישראל, לפני כל דין או גזרה קשה משמים עושים חסד עם האדם ונותנים לו הזדמנות לבחור בטוב על מנת לבטל את הגזרה מעליו. ומה שנכון לגבי גזרות הפרט תקף לגבי גזרות הכלל. לפני הגזרה או "המפה" של השואה האומה, ה' שולח הזדמנות לעמו ישראל לבחור בטוב ושולח "תרופה" עם שליח בדמותו של בעל הסלם ללכת לקהלות היהודיות בפולין ולומר להם ללמוד זוהר הקדוש. בעל הסלם צפה ברוח קדשו עשרים שנה לפני מלחמת העולם השנייה את השואה ההולכת וקרבה, הוא הלך וזעק, ובפני כל הרבנים ויהודי ארופה הרעיש עולמות כדי שילמדו את הזוהר הקדוש, כי ידע שזו התרופה הקדושה להצלת יהודי ארופה מהשואה האומה. הסטרא אחרא (היצר הרע) כמוכן מאד מפריע בבחירה לבחור בטוב, ומקשה את לבם של ראשי הקהלות היהודיות. קשה לרבנים להאמין שמרחפת עליהם גזרה כל כך קשה של שואה, זה הרי לגמרי לא הגיוני, וכנגד זה (לשם הבחירה) מצד הטוב גם קשה להאמין באותה מדה שתרופה רוחנית של למוד הזוהר... שאולי שיכת רק לצדיקים, יכולה לבטל גזרות. את התוצאות העגומות של השואה כלנו יודעים, בואו לא נתן להסטוריה לחזור על עצמה!!! בואו לא נטמן את ראשנו בחול כמו האדמו"רים רבנים וראשי ישיבות בפולין, אי אפשר לברח מהתקוף! האם זה הגיוני שתפל עלינו פצצת אטום? האם זה היה הגיוני שהיתה השואה? ה' שוב שולח לנו תרופה הוא לימוד זוהר הקדוש, כמו שהבטיח לנו משה רבנו בזוהר הקדוש ברעיא מהימנא (פרשת נשא דף קכ"ד:), "והמשכילים יזהירו כזוהר הרקיע", בהאי חבורא דילך דאיהו

דוד המלך בתהלים (פרק מד ד) אומר, "כי לא בחרפם ירשו ארץ וזרועם לא הושיעה למו כי ימינך... ואור פניך כי רציתם", ובאר בתרגום יונתן: "ארום לא בגבורת סיפהון יריתו ארעא, ותקוף אדרעיהון לא פרקת להון, ארום ימינך ואדרע גבורתך, ונהור זיו יקרך, ארום כל זמן דעסיקו באורייתא אתרעיתא כהון".

פרוש, שלא הצבא ולא המטוסים ולא הטנקים ולא הטילים הם מגנים על הארץ, אלא הארת השם יתברך לעם ישראל על ידי התורה, "ארום כל זמן דעסיקו באורייתא אתרעיתא כהון". פסוק זה הוא נמצא בלימוד היומי "חק לישראל" פרשת פנחס ליום שני, וכידוע שהמרח"ו תקן על פי דברי האריז"ל את סדר לימוד החק לישראל לכל יהודי ויהודי מהפשוט ועד הלמדן הגדול ביותר, ונאמר ברוח הקודש, ובכל יום רואים כמעין נבואה שמדבר מענינא דיומא. ועכשו שכל בני הישיבות בסכנה שרוצים לגייסם לצבא, ולבטל את תורתם חס ושלום, וביותר שכל יושבי ארץ ישראל נמצאים בסכנה גדולה!!! כי בלי לימוד התורה הקדושה כל הצבא לא יעזר ולא יגן כלל, אם כן מה העצה היעוצה שכל גדולי ישראל מתחבטים ושוברים את הראש מה לעשות, ומן השמים עוד לא גילו להם, וזהו פלא גדול מה שהיה גלוי וידוע לכל גדולי הדורות מהרמח"ל והגר"א ולמעלה בקודש ועד לבד"ץ הגדול שבירושלים משנת תרפ"א בארץ ישראל, ובעל הסלם באותה השנה באירופא [ראה דברי אלף גדולי ישראל מדורות הקודמים בספר "אור הזוהר", וכן דברי כל גדולי ישראל הספרדים והאשכנזים עם בד"ץ עדה החרדית בתשס"ב – ס"ח], שרק בלימוד הזוהר הקדוש יחד כל שבטי ישראל, יתבטלו כל הגזרות.

והצדיק הקדוש הרב פתייה זי"ע בשנת תרע"ד אמר, שכל גזרת גיוס הבחורים לצבא היא בגלל ביטול לימוד הזוהר הקדוש. וכדברי הרמח"ל (באגרות) שנשמעים כמו נבואה לזמננו זה, וזה לשונו: ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גנם, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום

**בואו וראו איך הזוהר הקדוש הציל את בחורי ישראל שלא ילכו לצבא, ואיך שהציל את העיר, ובגנע שלא היה הזכות של הזוהר הקדוש - נחרבה כל העיר והרגו וחמסו פמו בשואה רח"ל**

אלו דברי המקביל האלקי רבי יהודה פתיה זצוקלה"ה בהקדמתו לספרו "בית לחם יהודה", וזה לשונו: ... כי מי שלא טעם טעם חכמת האמת כאלו לא ראה מאורות מימיו, ואוי להם לבריות מעלבונה של תורה. והאומר די לי בנגלות איני לי עסק בנסתרות, טב ליה דלא איברי בעלמא פמבאר בתקונים תקון מ"ג. ופרש הרב "פסא מלך" שם, וזה לשונו בקצור: שאם היה עם הארץ יותר טוב לו, כי אינו פוגם אם אינו לומד קבלה, כי אין לטייל בפרדס קדם שימלא פרוסו בשר וזין, אבל מאן דיליף תורה שבבעל פה ענשו כל כך גדול אם לא ילמד קבלה ואדרבא פוגם בלמודו (פמבאר בשער הגלגולים סוף הקדמה י"ז, ח"ל: ומי שלא עסק בסודות התורה פוגם בתפארת דאצילות וכו' ועיין שם), וטב ליה דלא יוליף ליה כי אחר עלמא לתהו ובהו שהוא סוד שבירת הפלים וכו'. והמתרשל גורם ארץ גלותא ובפרוש אמר אליהו לרבי שמעון בתיקונא שתיקאה דבהאי ספר זוהר יתפרקון מן גלותא פד אתגליא בדרא בתראה, כי למוד זוהר בגירסא בעלמא בונה עולמות כל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, עד כאן לשונו.

ובזהר בהעלתך (דף קנב) קרי לעוסקים בחכמת האמת, אינו דהו קימי בטורא דסיני [ונכתב בצדו, א"ה: משמע אותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו על הר סיני]. וכן בענין הענש המעט לאותם שאינם עוסקים ברזי תורה רחמנא ליצלן אשר בזהר פקודי (דף רמז:), וזה לשונו: ... מי שיכל ולא למד סוד, כשתעלה נשמתו דוחים אותו לחוץ, ולא עולה למעלה, ונמצא מתחת להיכל בבושה וכאשר השרפים מרימים את פנפיהם כולם בועטים בו בכנפיהם ושוברים את נשמתו ולא נשרפת, ועומדת ולא עומדת, וככה נדונת נשמתו בכל יום, מאירה ולא מאירה, ואף על גב שיש לו מעשים טובים - בגין דלית אגרא בהווא עלמא, כאינו דמשתדלי בחכמתא, לאסתכלא ביקרא דמאריהו וכו', יעין שם.

ולא די בענש זה אלא צריך לחזר ולבוא בגלגול כמה פעמים ולסבל צער עולם הזה וצער המיתה רחמנא ליצלן, ויש ספק בזה אולי יזכה בנשמתו גוף השני שבו יקים זאת המצוה כי אין מספיק לו לבוא בסוד העבור, פמבאר בתחלת שער המצוות וזה לשונו: ואם לא עשה פן הרי חסר מצוה אחד של תלמוד תורה שהיא גדולה ושקולה ככל המצוות וצריך שיתגלגל עד שיטרח בארבע בחינות של הפרד"ס הנזכר, עד כאן לשונו.

[א"ה: ומרן הגאון הצדיק רבי חיים קניבסקי שליט"א שואל לאברכים הבאים אליו אם לומדים הם זוהר הקדוש? ועונים לו, עדין לא סימנו ש"ס!!! ואומר להם, מה זה נוגע, ודעו כי ללא לימוד זוהר הקדוש לא זוכים להפנס לגן עדן העליון, ומורה לאברכים ללמוד זוהר גם בגירסא, עד כאן].

ספר זוהר, מן זוהר דאימא עלאה תשובה. באליו לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר זוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהו (דברים לב) "ה' בדרך יגחנו ואין עמו אל נכר", עד כאן לשונו.

למה אתם מחכים? האם לא מספיק סובלים עם ישראל צרות ואסונות מחרידים, כמה גדולי ישראל שנפטרו, ועדין לא מבינים על מה עשה ה' ככה, ומה רוצים מאתנו, אבל ה' יתברך שלח לנו את צדיקו גדולי הדורות שחזו מראש מה השם רוצה מאתנו, כי כידוע אנחנו הדור האחרון סוף הגלות לפני הגאולה, והגאולה הזאת אי אפשר שתבא אלא בלימוד התורה, רק שלא יודעים מה נקרא לימוד התורה, כי בישיבות לומדים כל היום גמרא ופפולים, אבל שוכחים שיש לתורה פרד"ס פשט רמז דרוש סוד, כמו שכתב האור החיים הקדוש (יח"ט), וכל מי שלא עוסק בארבעה חלקיה, עליו יוצאת בכל יום בת קול וצווחת "אוי להם לבריות מעלבונה של תורה" (מהרח"ו), וכתב השל"ה הקדוש וזה לשונו: שהחבור מהזהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים בוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו, אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו. וזהו שאמר ובגיניה ושבתם איש אל אחוזתו וכו', כדי שביכות זה ינאלו ישראל, כשם שלא ננאלו ישראל ממצרים עד שהצריך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, פן גאלה העתידה לא תהיה הגאלה עד שיזכו לתוספת הקדשה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה (של"ה, עשרה מאמרות, מאמר ראשון).

וכן כתב הגאון מוילנא (אבו שלמה פרק י"א אות ג): הגאלה וביאת המשיח תלוים רק בלמוד הקבלה. ובישעיה (ו' ט) כתב, שהיצר הרע עושה שלא ילמד קבלה, כי יודע שעל ידי לימוד זה ישוב האדם בתשובה שלמה.

ובספר הקנה כתב על דברי הנביא מלאכי (ג' י"ח) "ושבתם וראיתם בין צדיק לרשע בין עבד אלהים לאשר לא עבדו", "עובד אלקים" הינו העוסק בתלמוד ובהרה, "לא עבדו" - העוסק בתלמוד לבד ואינו עוסק בזהר (רבי צבי אלימלך שפירא מדינוב, מהרצ"א, מעין גנים, פ"א אות ב), וזהו הברור האחרון לפני התקימות הנבואה (שם, כג) "הנה אנכי שלח לכם את אליה הנביא לפני בוא יום ה' הגדול והנורא", כי השם יתברך מחכה ומצפה שכל היהודים ילמדו זוהר הקדוש, ובזה יתלקטו הניצוצות הקדושים, ולא ידח ממנו נדח, ואז יגלה ויפיע מלך המשיח וילמד לכל ישראל את סודות התורה, מה שלמדו עכשו ולא הבינו.

ובספר יסוד ושרש העבודה (שער הניצוץ) כתב, וזה לשונו: אחי ורעי, אם כל כך גדולה לשמים שיאו ומעלתו, וכמה תקיף חילא דהאי אילנא רברבא של לימוד ספר זוהר הקדוש, ושרש בארץ גזעו לשלח רצוצים חפשי מן הגלות המר, האיד לא יתלהב לב האדם להעיר אנו, לשמוע פלמודים, לקבע שעור קבוע בכל יום בזהר הקדוש ובתקונים ושאר ספרי המקבלים וכו', עכ"ל.

את פני חברתה ואין שעה בלא רעה ואין רגע בלא נגע, וגזרות קשות נתחדשים בכל יום נוסף על יום אתמול.

גם מן השמים נלחמו כי בליל ג' י"ג כסלו שנת איכה תרע"ה צפו מי נהר חדקל מרב הגשמים ופרצו גדרי הנהר ושטפו ועברו תוך העיר בעוד היותנו יושנים על מטותינו בלילה ונאו המים מי שתי, ותהי צעקה גדולה בתוך העיר אשר פמזה לא נהיתה רק בזמן יציאת מצרים. וכל אנשי העיר עם מעמסיהם שעל כתפיהם ועם בניהם ובנותיהם הקטנים שנושאים אותם על זרועותם היו בורחים ונסים בתוך העיר ממקום הנמוך למקום הגבוה כי אין דרך לצאת מן העיר כי המים הקיפו כל העיר מפל צד יותר רחוק ממלוא עיניו של אדם, וגבהו המים והפילו עליהם שלישי העיר וכמה בני אדם שלא קדמו לברח היו בתיהם קבריהם רחמנא ליצלן. ואחר כך בא דבר לא תקום פעמים צרה, גם נתמלא אויר הרקיע פרעושים ונלוה עמהם מפת בצרת ויקר השערים. גם אנשי הצבא לא הצליחו במלחמה והיו אנשי הרב הרוגי מלחמה ונשארו נשיהם אלמנות ובניהם יתומים.

עד שראה השם את לחץ עמו ישראל וינחם על הרעה ונלכדה בבל בליל א' י"ז אדר שנת עזרת ביד סגן המלחמה של בריטניא הנקרא מוד, ובכח אנס פבו את שרפת העיר אשר הציתו בה אנשי חיל של קוצטנטיןא בעת צאתם מהעיר, גם שאר בני ישמעאל הנשארים בעיר שברו את חניות היהודים ובזזו איש לו עד שלא השאירו כלום ואפילו הדלתות של החניות עקרו ולקחו והיה דעתם לחזר אחר כך ולבזו גם את הבתים.

ותהלה לאל שלא הפיק את זממם כי בהפנס האויב נחה שקטה כל העיר ונפשנו כצפור נמלטה מפח יוקשים. ואתה קורא נעים הבט נא וראה למה מצאתנו כל זאת תכף ומיד בזמן סלוקם של שני צדיקים הנזכרים אם לא להודיע לנו שזכות חכמת האמת שהיו עוסקים בה הם אשר היו עומדים למגן וצנה נגד מדת הדין ובעצם כחם ואונם היו דוחים את הגזרות, מה שלא היה יכול לעמוד נגד מדת הדין זכות פמה צדיקים וחסידים העסוקים בחיצוניות התורה שבאותו הדור...

בה דברי המחבר האי לחמא עניא  
הצעיר יאודה משה ישועה יחוקאל ישועה פתייא יצ"ו  
(בית לחם יהודה חלק ראשון)

והנה בעירנו בגדד יבנה עירנו אמון, היו לנו שנים פרובים זהב הסוככים על העיר מבית ומחוץ והמה אשר היו לנו לחומה ולמחסה ביום זעם, הראשון בקדש צדיק יסוד עולם חכם רבי יוסף חיים בן חכם רבי אליהו בן חכם רבי משה בן חיים וז"ל וקדוש לברכה. ושני בקדש הרב הגאון חכם רבי שמעון אהרן אבא בר אבא המכנה אגסי וז"ל וקדוש לברכה, המחבר ספר "בני אהרן" על שער הגלגולים, אשר שני צדיקים אלו הם לבדם היו נמצאים בעירנו שרב עסקם היה בעץ חיים ובשמונה שערים כל אחד ואחד הוא עוסק לבדו בחדר משכיתו בפני עצמו, והמה בזכותם וצדקתם היו מגנים על העיר זה מפה וזה מפה, אפס כשגמרו העוונות ונלקח ארון האלהים חכם רבי יוסף חיים וזכרונו לברכה בשנת ה'תרס"ט ב"ג אלול התחילה העיר להיות צולעת מהלכת על רגל אחת והתחילו הצרות לבוא פי אחרי קבורתו נלקחו בחורי ישראל לעבודת הצבא למלך ישמעאל ללמדם סדר המלחמה והיו כל העם מיללים ובוכים, והיינו מתנחמים בחכם רבי שמעון אהרן וז"ל לברכה וכל העם ענו אחריו עוד לא אבדה תקוננו כי הוא יכול למלא מקום הרב חכם רבי יוסף חיים וזכרונו לחיי העולם הבא.

אך לא פאשר דמינו בן היתה, כי מעשה שטן הצליח וגם באותו צדיק פגעה מדת הדין, כי אחרי חמשה שנים בליל ו' ח' לחדש מנחם שנת המביט לארץ ותרע"ד נסע גם הוא למנוחות ועזב אותנו לאנחות. ובהסתלק גם חכם רבי שמעון זכרונו לברכה אז פכה מהעיר גם שביב האחרון. יוס"ף איננו ושמעון איננו.

והיתה עת צרה ליצקב צרה כמבכירה כי בליל י"א מנחם אב, אחרי פטירת חכם רבי שמעון זכרונו לברכה, בבקר השכם נדבקו מודעות אדמים מטעם המלך וגדוליו בכל השוקים ובכל המקומות ובתוך המודעות מציר חרב אדם לאות מלחמה ממלכה בממלכה. ממלכת קוסטנטיןא בממלכת בריטניא. ותכף התחיל לקבץ את בחורי בני ישראל לצאת למלחמה להלחם עם בריטניא. והיו מסייעין אותם מעיר לעיר וממדבר למדבר בהרים ובגבעות עד הגיעם עד מקום קשרי המלחמה, ומני אז והלאה מצאונו רבות רעות וצרות, והיו הצרות דוחקות זו את זו כל אחת רוצה להקדים

### מכתב גילוי של בעל הסלם

"ותדע נאמנה, שעדין לא היה מזמן האר"י ז"ל עד היום הזה, מי שיבין את שיטת האר"י ז"ל על שרשו וכו', והנה ברצון העליון יתברך זכיתי לעבור נשמת האר"י ז"ל, לא מפני מעשי הטובים, אלא ברצון עליון, שנשגב גם ממני עצמי, למה נבחרתי אנכי לנשמה נפלאה זו, שלא זכה בה אדם מעת פטירתו עד היום, ולא אוכל להאריה בענין זה מפני שאין דרכי בזה לדבר בנפלאות".

(מרו "בעל הסלם" ז"ע במכתב משנת תרפ"א)



היה שליח ה' להציל את עם ישראל מחלי הגלות האמה, באמצעות תרופה קדושה ואלקית שנקראת "הזוהר הקדוש".

אנו רואים שבעל הסלם העיד על עצמו שהוא זכה לעבור נשמת האר"י ז"ל, והוא זכה להתגלות נבואית של ה' אליו (ראה למטה עדות אישית ומכתבי התגלות), והוא

לא נהיה קבת יענה הטומנת ראשה בחול!  
נפעל לבטול הגזרות הקשות בכל כחינו! נלמד הזוהר הקדוש ויתבטלו כל הקטרוגים מעלינו!

לטהר לבבנו לעבד ליוצרנו וללמוד כל תורתנו הקדושה בפרד"ס חלקיה בכל כחנו ובכל נפשנו ובכל מאדנו, ותקים הבטחת הרע"א מהימנא "בהאי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי" בביאת גזאל צדק במהרה בנימינו, אמן.

וכבר הובטחנו שאין ישראל נגאלים אלא בתשובה, וכיצד? וכבר התנבא הנביא יחזקאל (פרק לו כה) "וְזָרַקְתִּי עֲלֵיכֶם מִיַּם טְהוֹרִים וְטָהַרְתֶּם" וגו', ואמרו צדיקי הדורות שזהו בלימוד הזוהר הקדוש, ונזכה בקרוב שייערה עלינו הש"ת רוח טהרה, ונזכה

# סדרת הספרים קובץ שופר הזוהר

(20 כרכים) – לתרומות עבור הדפסה והפצת הספרים – טל: 0527654911

**קובץ שופר הזוהר**  
פרק יב  
ובו ארבעה ספרים  
נפתחים (278 עמודים):  
זהר הישיבה \ זוהר הצדיקים \ פת הזוהר ח"ג  
עלון אור הזוהר 53 \ סוד שיח שרפי קודש



**קובץ שופר הזוהר**  
פרק יא  
ובו שלשה ספרים  
נפתחים (248 עמודים):  
זהר חצות (ובו שלשה ספרים  
זוהר התעוררות חצות הרשב"י  
א' וב') \ זוהר תהלים \  
גדולי ישראל והזוהר



בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזוהר, מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי.

**קובץ שופר הזוהר**  
פרק יג  
ובו חמשה ספרים  
נפתחים (276 עמודים):  
זכותא דבר יוחאי  
נשמת הרשב"י \ זוהר ארץ  
ישראל א, ב, ג, ד, ה, ו, ז,  
ח \ אור הזוהר 38



**קובץ שופר הזוהר**  
פרק טו  
ובו ארבעה ספרים  
נפתחים (232 עמודים):  
זהר השבת המחלק \  
תקון מח \ תקון מג \  
קובץ שופר הזוהר



**קובץ שופר הזוהר**  
פרק יד  
ובו חמשה ספרים  
נפתחים (276 עמודים):  
לקוטי זוהר תהלות  
דוד בראשית \ מאמרי  
הרשב"י ברכות יומא \  
מאמרי הרשב"י סכה  
חגיגה - מאמרי הרשב"י  
במות קדושין \ משניות  
הזהר ברכות

